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Tradycyjnie już radni z Komisji Budżetowej zajęli się opiniowaniem projektów uchwał.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: zmiany w budżecie Miasta

Krakowa na rok 2016 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 801, 851, 852, 900, 921 i

926 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 750, 754, 801, 852, 900, 921 i 926)

według druku nr 939; w sprawie Zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zmian w

planie wydatków w działach: 600, 750, 801, 852, 853, 854, 900 i 921 - zadania dzielnic) według

druku nr 940; w sprawie Zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zmniejszenia

planu dochodów i wydatków w dziale 921 oraz zwiększenia planu dochodów i wydatków w

dziale 854). Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia wzorów

formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek

rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Również pozytywnie

zaopiniowany został projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w

drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność

Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Czerwone Maki; wyrażenia zgody na

odstąpienie od żądania zwrotu 1 części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny

sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 33 przy ulicy Siemaszki w Krakowie;

wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/8 części bonifikaty udzielonej od ceny

lokalu mieszkalnego nr 7 usytuowanego w budynku mieszkalnym położonym na osiedlu II Pułku

Lotniczego w Krakowie; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków,

położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Garncarskiej nr 3 wraz z oddaniem w użytkowanie

wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek; wyrażenia

zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul.

Kurkowej nr 5 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej;

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu

mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku

mieszkalnym przy ul. Św. Agnieszki nr 7 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej; wyrażenia

zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym w os.

Centrum D nr 4 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej,

na której położony jest budynek.

 Następnie komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: wyrażenie zgody na

sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy al. Juliusza

Słowackiego nr 58 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej; wyrażenia zgody na odstąpienie

od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu

mieszkalnego położonego w budynku nr 26 na os. Teatralnym w Krakowie; wyrażenia zgody na

odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży

lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 26 na os. Teatralnym w Krakowie; wyrażenia

zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/8 części bonifikaty udzielonej od ceny lokalu



mieszkalnego usytuowanego w budynku mieszkalnym nr 45 położonym na osiedlu II Pułku

Lotniczego w Krakowie.

Radni negatywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w

drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność

Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Bochenka.
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